
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про припинення права користування 

земельними ділянками, затвердження  

проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок, технічної документації  

із землеустрою та надання земельних  

ділянок у власність громадянам, внесення  

змін та втрату чинності 

 

                  

 

  

Розглянувши пропозиції постійної комісії міської ради з питань містобудування, 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища,                                       

керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Законом України    

“Про Державний земельний кадастр”, Законом України “Про землеустрій”, Земельним 

кодексом України, міська рада 

 

 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Припинити право постійного користування земельною ділянкою площею 165 м
2
  

(кадастровий номер 6810100000:26:006:0231), земельною ділянкою площею 193 м
2
  

(кадастровий номер 6810100000:26:006:0233)
  
із площі 12948 м

2
 ТОВ “Євро-Трейд”. 

2. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надати у 

власність земельні ділянки громадянам: 

2.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 1); 

2.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови (додаток 2); 

2.3. для ведення особистого селянського господарства – землі 

сільськогосподарського призначення (додаток 3); 

2.4. для ведення особистого селянського господарства за давністю користування 

(набувальна давність) – землі сільськогосподарського призначення (додаток 4). 

2.5. для ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення      

(додаток 5). 

 



3. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та надати у власність земельні 

ділянки громадянам: 

3.1. для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 

споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови  (додаток 6); 

3.2. для будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської 

забудови  (додаток 7). 

3.3. для ведення особистого селянського господарства – землі 

сільськогосподарського призначення (додаток 8). 

4. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) та надати у спільну сумісну 

власність земельні ділянки громадянам для будівництва і обслуговування жилого будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови  (додаток 9). 

5. Внести зміни до п. 5 дод. 3 до рішення 25-ої сесії Хмельницької міської ради від 

10.10.2018 р. № 76, замінивши в графі “Місце розташування земельної ділянки” слова та 

цифри “… блок 3, бокс 38” на слова та цифри “ “… блок З, бокс 38”  згідно зі зверненням 

Каденка О.А. 

6. Визнати таким, що втратив чинність п. 3  додатку 3 до рішення 22-ої сесії  

Хмельницької міської ради  від 04.07.2018 р. № 59 згідно зі зверненням Боднарчука В.В. 

7. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови 

А. Бондаренка  і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Міський голова               О. Симчишин  

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

            Секретар міської ради       М. Кривак 

          

Заступник міського голови       А. Бондаренко 

 

    Голова постійної комісії з питань  

    містобудування, земельних відносин та  

    охорони навколишнього природного середовища                     А. Кветко  

 

    Директор департаменту архітектури,  

    містобудування та земельних ресурсів    О. Чорнієвич 

 

    В.о. начальника управління земельних  

ресурсів та земельної реформи                 Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу     Л. Демчук



 

 

 

                   Додаток 1 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської 

забудови 

№№ 

п\п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КОЛОМІЄЦЬ Роман 
Анатолійович 

м. Хмельницький, 
прв. Липневий, 1/2       
6810100000:03:005:0741 

1000  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

2. РУДЕНКОВА Зоя Аркадіївна м. Хмельницький, 
вул. Дачна, 77               
6810100000:28:002:1108 

600   ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 82 
ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

3. ЯНЕВИЧ Віктор 
Володимирович 

м. Хмельницький, 
вул. Озерна, 8/8          
6810100000:16:006:0242 

702   ріш. 9-ої сесії міської ради  
від 26.10.2016 р. № 32 

4. ГУЛІВАТИЙ Петро 
Васильович 

м. Хмельницький,  
прв. Ставковий, 18         
6810100000:27:002:0231 

1000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

5. БОЙКО Людмила Григорівна м. Хмельницький, 
вул. Ушицька, 26                    
6810100000:35:003:0325 

600  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

      

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 



 

 

 

                               

                               Додаток 2 

до рішення сесії міської ради 

          від  “ ___“ ________  2019 р. 

                      №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

будівництва індивідуальних гаражів – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КАДЕНКО Олег 

Анатолійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
“Агровик”, блок З, бокс 38 
6810100000:16:004:0405 

26 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

2. ТИМОШЕНКО Володимир 

Олександрович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 4, бокс 39  
6810100000:22:002:0213 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

3. ТИМОШЕНКО Володимир 

Олександрович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 6, бокс 10  
6810100000:22:002:0220 

25 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

4. АТАМАНЧУК Ігор 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 14, бокс 70 
6810100000:24:002:0428 

25  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 68 

5. ОНИЩУК Володимир 

Іванович 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 8, бокс 99  
6810100000:22:002:0221 

39 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

6. ВОЙТОВИЧ Інна 

Валеріївна 

 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”,  
блок 8, бокс 84  
6810100000:22:002:0216 

21  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

7. ВУСИК Анатолій 

Дмитрович 

 

м. Хмельницький,  
прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 14, бокс 27      
6810100000:04:004:0611 

20  ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 60 

8. ДЕМБИЦЬКИЙ Віктор 

Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Кармелюка, 12Г,   
гаражний кооператив “Озерний-6”,   
блок Б, бокс 13 
6810100000:17:001:0354 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

9. ОНИЩУК Микола 

Іванович 

м. Хмельницький,  
прв. Малиновий, 10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 10, бокс 78      
6810100000:04:004:0613 

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

10. ТКАЧЕНКО Вадим 

Валеріанович 

м. Хмельницький,  
вул. Юхима Сіцінського, 11/1 
гаражний кооператив  “Фаетон”,   
блок А, бокс 8    
6810100000:07:005:0198 

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

11. ТКАЧЕНКО Валентина 

Миколаївна 

м. Хмельницький,  
вул. Юхима Сіцінського, 11/1 
гаражний кооператив  “Фаетон”,   
блок А, бокс 9    
6810100000:07:005:0199 

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

12. ДАВИДОВ Ігор Дмитрович м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 2, бокс 25   
6810100000:16:007:0567 

28 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

13. ЛУЧКОВ Юрій Едуардович м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 14/4, 
обслуговуючий кооператив  
“Гаражний кооператив “Пенсіон”,  
бокс 13 
6810100000:09:006:0261 

23 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 
лист управління архітектури 
та містобудування 
департаменту архітектури, 
містобудування та земельних 
ресурсів  
від 06.02.2019 р. № 150/03-14 

14. СОКОЛОВСЬКА 

Валентина Брониславівна 

м. Хмельницький, вул. Вокзальна, 137, 
кооператив “Нева” по будівництву і 
експлуатації гаражів, блок 1, бокс 65   
6810100000:14:004:0276 

22 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

15. ТРОЦ Надія Яківна м. Хмельницький,  
прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 3, бокс 35   
6810100000:16:007:0569 

28 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 

16. МОРОЗОВ Сергій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  
вул. Кармелюка, 12Г,   
гаражний кооператив “Озерний-6”,   
блок Г, бокс 18А 
6810100000:17:001:0358 

26 ріш. 39-ої сесії міської ради  
від 25.06.2014 р. № 47 

17. ЯНЧУК Олена Григорівна м. Хмельницький, прс. Миру, 102/6, 
гаражно-будівельний кооператив  
“Дельта”,  блок В, бокс 34 
6810100000:18:002:0330 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

18. ЧАЙКОВСЬКИЙ Станіслав  

Віталійович 

м. Хмельницький,  
гаражний масив по прв. Малиновому,  
блок В, бокс 12  
6810100000:04:004:0608 

20 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

19. ЧАЙКОВСЬКИЙ Станіслав  

Віталійович 

м. Хмельницький,  
гаражний масив по прв. Малиновому,  
блок Г, бокс 10 
6810100000:04:004:0621 

24 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

20. ЧАЙКОВСЬКИЙ Станіслав  

Віталійович 

м. Хмельницький,  
гаражний масив по прв. Малиновому,  
блок Д, бокс 6 
6810100000:04:004:0609 

23 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

21. ШАХ Володимир 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Купріна, 64, 
гаражний кооператив “Автолюбитель”, 
блок Б, бокс 6       
6810100000:06:003:0094 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

22. ЗАЙОНЦ Анатолій 

Леонтійович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 3, бокс 32   
6810100000:16:007:0480 

27 ріш. 17-ої сесії міської ради  
від 20.09.2017 р. № 49 

23. ЗАЙОНЦ Анатолій 

Леонтійович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 34/1, 
гаражний кооператив “Ключ-13”,                    
блок 2, бокс 3   
6810100000:16:006:0280 

20  ріш. 17-ої сесії міської ради  
від 20.09.2017 р. № 49 

24. ВОЛОШИН Валентина 

Іванівна 

м. Хмельницький, прв. Кожедуба, 4-А, 
6810100000:05:001:0285 

42 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 

25. ДІДУР Андрій 

Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Юхима Сіцінського, 11/1 
гаражний кооператив  “Фаетон”,   
блок А, бокс 70   
6810100000:07:001:0366 

36  ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 72 

26. ТРОХИМЧУК Неоніла 

Семенівна 

м. Хмельницький, вул. Чорновола, 159/2,  
громадська організація “Об'єднання 
автолюбителів “Раково-1”, блок 7, бокс 4   
6810100000:22:002:0226 

36 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

27. ЧОРНОМАЗ Анатолій 

Володимирович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 57/2, 
гаражний кооператив “Рибалко”,   
блок Е, бокс 1   
6810100000:16:001:0450 

25 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 78 
ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 49 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

28. ЧОРНОМАЗ Анатолій 

Володимирович 

м. Хмельницький, вул. Ранкова, 4А, 
гаражний кооператив “Дуброва”,   
блок 4, бокс 63  
6810100000:07:002:0473 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

29. МІКУЛІЧ Майя Гаврилівна м. Хмельницький, вул. Гарнізонна, 16/3, 
гаражний кооператив “Раково-2”,   
блок 1, бокс 9  
6810100000:24:002:0448 

21 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 49 

30. КЕРНИЦЬКИЙ Петро 

Романович 

м. Хмельницький,  
прс. Миру, 102/7, бокс 22  
6810100000:18:002:0333  

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

31. МОКРОТА Микола 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 
вул. Тернопільська, 12/3, 
гаражний кооператив 
“Університетський”,  блок К, бокс 10  
6810100000:09:006:0262 

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

  

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

                   Додаток 3 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського призначення 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ОВЧАРУК Микола 
Миколайович 

м. Хмельницький,  
прв. П'ятисотенниць, 5 
6810100000:25:002:0804 
6810100000:25:002:0805 

1610 
в т. ч. 

діл. № 1-630, 
діл. № 2- 980 

ріш. 21-ої сесії міської ради  
від 11.04.2018 р. № 59 

2. ОВЧАРУК Микола 
Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Ланок, 7А              
6810100000:25:002:0803 

500 
 

ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

3. ЧОРНА Валентина 
Олександрівна 

м. Хмельницький,  
вул. Короленка, 19/1       
6810100000:07:002:0468 

162 
 

ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 74 

4. ЯРЕМЧУК Владислав 
Валентинович 

м. Хмельницький, 
прв. Молодіжний, 14 
6810100000:29:003:0336 

808 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 68 

5. ЗАХАРЧУК Надія Василівна м. Хмельницький,  
вул. Солов'їна, 10/1 
6810100000:26:002:0353 

257 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 55 

6. САВЧУК Віктор Григорович м. Хмельницький,  
вул. Лісова, 22             
6810100000:03:005:0743 

1132 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

7. КОВАЛЬЧУК Олександр 
Степанович 

м. Хмельницький,  
вул. Вишнева, 4/2 
6810100000:02:006:0795 

261  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

8. ГАВРИЛЮК Петро 
Миколайович 

м. Хмельницький,  
вул. Верейського, 77 
6810100000:28:001:1013 

1524 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

9. ОЛІЩУК Валерій Петрович м. Хмельницький,  
вул. Корольова, 53 
6810100000:25:003:0533 

3000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак    

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 4 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для 

ведення особистого селянського господарства за давністю користування (набувальна давність) – землі сільськогосподарського 

призначення 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КАЛГІНА Станіслава 
Казимирівна 

м. Хмельницький,  
вул. Тракторна, 29      
6810100000:12:002:0163 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 56 

2. СКРИПНИК Вадим 
Тадеушович 

м. Хмельницький,  
прз. Житній, 7/1  
6810100000:25:003:0529 

1000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

3. ПАНЧЕНКО Лілія 
Михайлівна 

м. Хмельницький,  
вул. Декабристів, 35-А 
6810100000:02:006:0794 

550 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 42 

4. ПОЛЮК Надія Іванівна м. Хмельницький,  
вул. Леха Качинського, 11/3 
6810100000:10:001:0785  

523 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 40 

5. ЩЕРБА Василь Кузьмич м. Хмельницький,  
вул. Щаслива, 15                  
6810100000:13:001:0862  

1000 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 41 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак    

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 



 

 

 

       Додаток 5 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок та надаються земельні ділянки у власність для  

ведення садівництва – землі сільськогосподарського призначення 

 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. СИРОМ'ЯТНИКОВ 

Олександр Сергійович 

м. Хмельницький, 

садівниче товариство “Фруктовий” 

6810100000:12:003:0439 

625  ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 48 

2. СІНГАЛЕВИЧ Андрій 

Тимофійович 

м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0634 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

3. ПЕРВАК Алла Миколаївна м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Світлана” 

6810100000:35:004:2213 

597 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

4. УСАТИЙ Микола Васильович м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0632 

600 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 76 

5. МІХАЛЕЦЬ Наталія Павлівна м. Хмельницький, 

обслуговуючий кооператив “Керамік” 

6810100000:36:001:0635 

1200 ріш. 25-ої сесії міської ради  
від 10.10.2018 р. № 77 

6. ЯКОВЛЕВ Руслан 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Колос” 

6810100000:35:004:2217 

 

800 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 

7. СТОПЧАК Микола 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

садівничий кооператив “Новатор” 

6810100000:35:004:2952 

600 ріш. 27-ої сесії міської ради  
від 14.12.2018 р. № 47 



 

 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

   

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 6 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КОЗАК Людмила 

Володимирівна 

м. Хмельницький, 

вул. Городня, 11/1 

6810100000:02:002:0291 

1000 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 11.04.2008 р. за р/н1-1364 

2. МЕЛЬНИК Михайло 

Степанович 

м. Хмельницький, 

вул. Успенська, 88 

6810100000:28:002:1104 

1000 свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 13.11.2006 р. за р/н3-3038 

3. ФІЛІПЕНКО Тетяна 

Вікторівна 

м. Хмельницький, 

вул. Жванецька, 3/1 

6810100000:08:001:0623 

690 витяг з Державного реєстру прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності  
від 13.11.2018 р. інд/н145036623 

4. БОНДАР Марія 

Мартинівна 

м. Хмельницький, 

прв. Шкільний, 12/1 

6810100000:02:006:0790 

1000 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 11.04.2018 р. інд/н120191288 

5. ГАВРИЛЮК Марина 

Григорівна 

м. Хмельницький, 

вул. Заводська, 103/1 

6810100000:04:004:0575 

315  витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 13.03.2019 р. інд/н159363351 
витяг з Державного реєстру прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності  
від 13.03.2019 р. інд/н159363177 

6. КОЗАК Валерія Юріївна м. Хмельницький, 

вул. Вишнева, 109/2 

6810100000:02:003:0446 

209 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 20.02.2019 р. інд/н156872117 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

7. ФІЛІПЧУК Галина 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Кринична, 4 

6810100000:28:002:0923 

1000 ріш. 50-ої сесії міської ради  
від 27.05.2015 р. № 25 

8. ШУДРА Світлана 

Петрівна 

м. Хмельницький, 

вул. 3-я Нова, 57 

6810100000:02:006:0789 

564 дублікат договір дарування від 29.12.2003 р.  
за р/н2-663 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 19.11.2013 р. інд/н13010794  

9. БОНДАРЕНКО Анатолій 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Залізнична, 2А 

6810100000:12:001:0323 

1000 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 04.02.2019 р. інд/н155014157 

10. ГУДЗЬ Олександр 

Олександрович 

м. Хмельницький, 

прв. Індустріальний, 3 

6810100000:23:002:0083 

724 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 13.02.2019 р. інд/н156112804 

11. КРИВОНОСЮК 

Михайло Петрович 

м. Хмельницький,  

прв. Ентузіастів 1-й, 8 

6810100000:13:001:0859 

672 свідоцтво про право власності на житловий 
будинок від 12.03.2000 р.  

12. МОГІНСЬКА Лілія 

Феліксівна 

м. Хмельницький,  

прв. Ентузіастів 1-й, 3 

6810100000:13:001:0858 

681 свідоцтво на право особистої власності на 
жилий будинок від 09.04.1996 р.  
повідомлення Хмельницького бюро технічної 
інвентаризації від 06.12.2018 р. № 713997 

13. ПІДЛІСНА Тетяна 

Іванівна 

м. Хмельницький, 

вул. Дружби, 63 

6810100000:11:002:0292 

766 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

14. МАТКОВСЬКИЙ 

Дмитро Сергійович 

м. Хмельницький, 
прв. Купріна, 28/1         
6810100000:26:006:0231 

165 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 20.03.2019 р. інд/н160296017 

15. МАЗУР Віталій 

Володимирович 

м. Хмельницький, 
прв. Купріна, 30           
6810100000:26:006:0233 

193 витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 20.03.2019 р. інд/н160291346 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

16. БОГДАН Людмила 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Степанкова, 3/6 

6810100000:37:001:0274 

900 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 52 

17. БОГДАН Марія Іванівна м. Хмельницький, 

вул. Степанкова, 3/3 

6810100000:37:001:0277 

900 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 52 

18. ВЛАСИК Анатолій 

Васильович 

м. Хмельницький, 

вул. Степанкова, 3/5 

6810100000:37:001:0275 

900 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 52 

19. ВЛАСИК Катерина 

Арсенівна 

м. Хмельницький, 

вул. Степанкова, 3/4 

6810100000:37:001:0276 

900 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 52 

20. ВІЛЬЧИНСЬКА Клавдія 

Григорівна  

м. Хмельницький, 

вул. Збарського, 36 

6810100000:25:002:0807 

1000 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 29.12.2004 р. за р/н3-3010 

21. ГУРНИЦЬКА Оксана 

Ліоновна 

м. Хмельницький, 

прз. Волочиський, 7 

6810100000:13:001:0863 

1000 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 21.08.2014 р. за р/н2316   

22. СУХОДОЛЬСЬКА 

Людмила Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Глінки, 1/4 

6810100000:26:004:0204 

372 заочне рішення Хмельницького 
міськрайонного суду від 20.04.2017 р.  
(справа ЄУН № 686/20869/15-ц) 
ухвала Апеляційного суду Хмельницької 
області від 26.01.2018 р.  
(справа № 686/20869/15-ц) 

23. ЯКОВИНА Оксана 

Михайлівна 

м. Хмельницький, 

прв. Підлісний, 6 

6810100000:21:001:0275 

610 договір дарування від 27.12.1994 р.  
за р/н5-5447 

24. БОЙЧУК Галина 

Іванівна  

м. Хмельницький, 

прв. Соборний, 9/1 

6810100000:01:003:0389 

290  договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 06.11.2017 р. за р/н3044 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 20.12.2017 р. інд/н108424150 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

25. МОРОЗОВСЬКА Тетяна 

Андріївна 

м. Хмельницький, 

вул. Ломоносова, 6/1    

6810100000:08:003:0362 

667 договір дарування житлового будинку 
від 25.04.2017 р. за р/н635 

26. СУШКОВ Олексій 

Олександрович 

м. Хмельницький,  

вул. Гагаріна, 92/2 

6810100000:01:008:0845 

313 договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 04.12.2018 р. за р/н2321 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159098467 

27. БАЛЕМА Михайло 

Миколайович 

м. Хмельницький, 

вул. Куліша, 19           

6810100000:35:004:3073 

600 
 

ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

28. ГНАТЮК Євгена 

Станіславівна 

м. Хмельницький, 

вул. Пілотська, 22 

6810100000:05:004:0104 

717 ухвала Хмельницького міськнарсуду 
від 29.02.1988 р.  
договір купівлі-продажу  
від 21.08.2017 р. за р/н635 

29. ІЩЕНКО Неоніла 

Олексіївна 

м. Хмельницький, 

прв. Човновий, 10-А 

6810100000:01:004:0588 

6810100000:01:004:0587 

6810100000:01:004:0586 

6810100000:01:004:0585 

397  
в т. ч. 

діл. № 1- 
264, 

діл. № 2- 
49, 

діл. № 3- 
67, 

діл. № 4- 
17 

рішення Хмельницького міськрайонного суду 
від 16.02.2017 р. (справа № 686/23696/15-ц) 
додаткове рішення Хмельницького 
міськрайонного суду 
від 12.07.2017 р. (справа № 686/23696/15-ц) 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 10.10.2018 р. інд/н140947385 

30. ЛИТВИНЕНКО Ольга 

Миколаївна 

м. Хмельницький, 

вул. Одухи, 31 

6810100000:28:002:1110 

1000 свідоцтво про право на спадщину за заповітом 
від 03.08.2017 р. за р/н2-1008 

31. ЧЕРНЕЦЬКИЙ 

Олександр Казимирович 

м. Хмельницький, 

прв. Павла Загребельного, 

27 

6810100000:08:002:0888 

530 свідоцтво про право на спадщину за законом   
від 10.05.2006 р. за р/н4-1080 
свідоцтво про право на спадщину за законом   
від 31.01.2019 р. за р/н2-50   
 

 



 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

 

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      



 

 

 

       Додаток 7 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

                       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для будівництва індивідуального гаража – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. СТОРОЖУК Назар 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 5  
6810100000:11:001:0195 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

2. СТОРОЖУК Назар 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 6  
6810100000:11:001:0196 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

3. СТОРОЖУК Нінель 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 3  
6810100000:11:001:0193 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

4. СТОРОЖУК Нінель 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 4  
6810100000:11:001:0194 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

5. НОВІКОВ Леонід 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 1  
6810100000:11:001:0201 

25 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

6. РИКУН Михайло 

Олексійович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 10 
6810100000:11:001:0200 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

7. СИЛКІНА Ріта 

Миколаївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 9 
6810100000:11:001:0199 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

8. ФЕДОРОВИЧ Ірина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 2  
6810100000:11:001:0203 

30 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

9. ЛИХОЛАТ Валентин 

Валентинович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 7  
6810100000:11:001:0197 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

10. ТІЩЕНКО Надія 

Сергіївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 7, бокс 8 
6810100000:11:001:0198 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

11. ВЕРЕЩАК Олена 

Юріївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6-А, бокс 4  
6810100000:11:001:0206 

50 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

12. ГАЛКА Анжела 

Володимирівна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6-А, бокс 2  
6810100000:11:001:0208 

50 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

13. ГАЛКА Ганна Войтківна м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6-А, бокс 1  
6810100000:11:001:0209 

50 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

14. ГУСАК Віктор 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6-А, бокс 5  
6810100000:11:001:0211  

77 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

15. КОВТАНЮК Валентина 

Миколаївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 6-А, бокс 3  
6810100000:11:001:0207  

50 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

16. ЯНУШЕВИЧ Раїса 

Володимирівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 71/4, 
гаражний кооператив  “Мирний”,   
блок 14, бокс 5    
6810100000:16:007:0464 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

17. БАЛАН Олександр 

Вікторович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 17,  
гаражний кооператив “Новатор”,                    
блок 3, бокс 115  
6810100000:29:004:0750 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

18. ШПУНТ Василь 

Миколайович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
“Агровик”, блок Е, бокс 7 
6810100000:16:004:0390 

23 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 43 

19. ЯЦЕМІРСЬКА Анна 

Миколаївна 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 5, бокс 12 
6810100000:11:001:0202 

29 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

20. ЯЦЕМІРСЬКИЙ Роман 

Миколайович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Львівське шосе, 14-В, 
блок 5, бокс 11 
6810100000:11:001:0205 

43 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

21. БРИЗІЦЬКА Зінаїда 

Петрівна 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 4, бокс 17 
6810100000:01:008:0813 

22 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

22. ВАСИЛЬЧУК Микола 

Сергійович 

м. Хмельницький, гаражний масив  
по вул. Тернопільській (СШ № 4),  
бокс 9  
6810100000:09:006:0079 

26 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

23. ЛИШЕНЬ Павло 

Болеславович 

м. Хмельницький,  
вул. Тернопільська, 13/3, 
гаражний кооператив “Безпека”,  
блок 4, бокс 2В  
6810100000:29:002:0482 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

24. СКУБСЬКИЙ Віктор 

Станіславович 

м. Хмельницький,  
вул. Степана Бандери, 63/1Б, 
гаражний кооператив “Мир”,  
блок З, бокс 30     
6810100000:16:002:0526 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

25. ГОРЕНКО Олександр 

Володимирович 

м. Хмельницький, прв. Малиновий, 
10,    
гаражний кооператив “Піонерський”,  
блок 16, бокс 9       
6810100000:04:004:0620 

21 ріш. виконкому Хмельницької 
міської ради від 18.03.1982 р. № 
74/Б 

26. ГРИС Олександр 

Сергійович 

м. Хмельницький, прв. Гагаріна, 12, 
гаражний кооператив “Центральний”, 
блок 7, бокс 10 
6810100000:01:008:0768 

21 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 46 

27. ВАСИЛЮК Катерина 

Володимирівна 

м. Хмельницький, прс. Миру, 102/4, 
гаражний кооператив “Проспект”,  
блок А, бокс 17Б 
6810100000:18:002:0313 

42 договір дарування гаража  
від 12.12.2018 р. за р/н3725 

28. РОМАНЮК Віктор 

Васильович 

м. Хмельницький, прс. Миру, 41А, 
Хмельницький гаражний кооператив 
“Агровик”, блок З, бокс 32 
6810100000:16:004:0396 

24 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 45 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук   



 

 

 

       Додаток 8 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

        №___ 

 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі    

(на місцевості) та надаються земельні ділянки у власність для  ведення особистого селянського господарства – землі сільськогосподарського 

призначення 

№ 

п/п 

 

Прізвище, ім’я, 

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер земельної 

ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. ЧЕРНЯКОВА Галина 

Тихонівна 

м. Хмельницький, 

вул. Тичини, 27 

6810100000:28:002:1113 

947  витяг з державного земельного 
кадастру від 12.04.2019 р.  
№ НВ-6808543582019 

 

 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

   

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       Додаток 9 

до рішення сесії міської ради 

           від  “ ___“ ________  2019 р. 

       №___ 

С П И С О К 

громадян, яким затверджується технічна документація із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) та надаються земельні ділянки у спільну сумісну власність для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка) – землі житлової та громадської забудови 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

1. КОВАЛЬЧУК Надія 

Йонівна 

ЛАРІОНЕНКО Наталія 

Анатоліївна 

м. Хмельницький, 

вул. Кутузова, 70 

6810100000:23:004:0528 

608 свідоцтво про право власності  
від 14.03.2007 р. за р/н4-844 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 14.03.2007 р. за р/н4-846  
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 14.03.2007 р. за р/н4-850 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 14.03.2007 р. за р/н4-848 

КОВАЛЬЧУК Микола 

Анатолійович 

2. КОСИК Жанна Василівна м. Хмельницький, 

вул. Лізи Чайкіної, 12 

6810100000:29:003:0341 

1000 договір дарування від 16.08.1996 р.  
за р/н1-4618 
договір дарування від 16.08.1996 р.  
за р/н3-2481 

КРАВЧУК Володимир 

Андрійович 

3. БІЛЕНЬКИЙ Олександр 

Сергійович 

БІЛЕНЬКИЙ Володимир 

Петрович 

БІЛЕНЬКА Наталія 

Степанівна 

м. Хмельницький, 

вул. Філіпова, 40 

6810100000:13:001:0861 

1000 свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 04.05.2001 р. за р/н1-240 
свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 21.08.1997 р. за р/н1376 
договір дарування від 17.12.2004 р.  
за р/н5631 

4. СОЛЯТИЦЬКИЙ Анатолій 

Йосипович 

м. Хмельницький, 

вул. Свободи, 15/5 

6810100000:01:005:0481 

196      рішення Хмельницького міськрайонного 
суду від 21.04.2016 р.  
(справа № 686/22160/14-ц) 
витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 02.02.2017 р. інд/н79411476  
витяг з Державного реєстру речових прав на 

ІДРІСОВА Наталія 

Анатоліївна 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

нерухоме майно про реєстрацію права 
власності від 02.02.2017 р. інд/н79411220 

5. ДОРОЩАК Дмитро 

Іванович  

м. Хмельницький, 

вул. Гагаріна, 92/3 

6810100000:01:008:0852 

284 договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 04.12.2018 р. за р/н2321 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159095391 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159095472 

БЯЛИК Юлія Дмитрівна 

6. МАЗУР Олександр 

Францович  

МАЗУР Ольга 

Володимирівна 

ТКАЧ Тетяна 

Олександрівна 

УКРАЇНЕЦЬ Вікторія 

Олександрівна 

м. Хмельницький, 

вул. Гагаріна, 92 

6810100000:01:008:0853 

612 договір про поділ в натурі нерухомого майна 
від 04.12.2018 р. за р/н2321 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159109951 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159109850 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159109675 
витяг з Державного реєстру  речових прав на 
нерухоме  майно про реєстрацію права 
власності від 12.03.2019 р. інд/н159109748 

7. ДУНЕЦЬ Людмила 

Григорівна 

м. Хмельницький, 

вул. Героїв Крут, 19 

6810100000:08:001:0629 

410 ріш. 29-ої сесії міської ради  
від 13.02.2019 р. № 47 

ПЕРЕРВА Віктор 

Григорович 



 

 

 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я,  

по-батькові 

Місце розташування та 

кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа, 

м
2
 

Підстава 

8. ІВАСЬКЕВИЧ Наталія 

Володимирівна 

КОЖУШКО Олена Ігорівна 

м. Хмельницький, 

вул. Козацька, 52 

6810100000:07:005:0007 

350 свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно від 03.03.2006 р. (серія ЯЯЯ № 264386) 
свідоцтво про право на спадщину за законом 
від 02.04.2008 р. за р/н4-1312 
договір купівлі-продажу частини житлового 
будинку від 07.12.2012 р. за р/н12182 

9. МАКУРІНА Наталія 

Антонівна 

ГОЛОВЧУК Володимир 

Антонович 

м. Хмельницький, 

вул. Щедріна, 41/3 

6810100000:26:001:0171 

580 договір дарування житлового будинку 
від 31.08.2017 р. за р/н1-1430 

10. МАМЧУР Микола Петрович м. Хмельницький, 

вул. 3-я Нова, 52           

6810100000:02:006:0796  

568  свідоцтво про право на спадщину за законом  
від 06.06.2008 р. за р/н1-1914 
свідоцтво про право на спадщину за 
заповітом від 09.12.2008 р. за р/н1-3825 
свідоцтво про право на спадщину за законом  
від 04.10.2017 р. за р/н1-654  
свідоцтво про право на спадщину за законом  
від 04.10.2017 р. за р/н1-652 

СВЕРДЛОВА Ольга 

Геннадіївна  

РОМАНЮК Марина 

Ігорівна 

СВЕРДЛОВ Павло Ігорович 

11. ЧЕРНЯВСЬКИЙ Ігор 

Анатолійович 

м. Хмельницький, 

вул. Пілотська, 25 

6810100000:05:001:0287 

792      договір дарування від 17.05.1979 р.  
за р/н1-1610 
договір дарування частини житлового 
будинку від 22.01.2002 р. за р/н212 БОРИСОВА Тетяна 

Григорівна 

 

 

Секретар міської ради                               М. Кривак 

 

В.о. начальника управління земельних ресурсів 

та земельної реформи                                                                                       Л. Матвеєва 

  

Завідувач юридичного відділу       Л. Демчук 


